
RESOLUCION Nº 080/12 
 
 

VISTO: 
            La percepción por parte de algunos agentes municipales, de suplementos en sus 
haberes, otorgados por el cumplimiento de tareas que no son llevadas a cabo por los 
mismos al día de la fecha; 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                    Que por tal motivo,  no corresponde la continuidad del pago de 
esos suplementos ; 
 
                          Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 
Artículo 1º.-: DEJASE SIN EFECTO el pago de los suplementos que se detallan a 
continuación a los agentes municipales que asimismo se establecen: 
 

1) PERALTA, ALBA - LEGAJO Nº 201- OTROS SUPLEMENTOS. 
2) GONZALEZ, LUIS – LEGAJO Nº 150   - OTROS SUPLEMENTOS Y 

RESPONSABILIDAD POR TAREAS. 
3) PAEZ, ADRIAN – LEGAJO Nº  742 – OTROS SUPLEMENTOS. 

 
Artículo 2º.-: COMUNIQUESE a los empleados con copia en sus legajos personales, a la 
oficina de personal y liquidación de sueldos.- 
 
Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 4º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dése al 
Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 26 de abril de 2012.- 
 

Firmado:   OSVALDO O. MARQUES          GUSTAVO A. SEZ 
                           SEC. GOB.                      INTENDENTE MPAL. 


